檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣布袋鎮布袋國民小學

發文日期：中華民國106年2月16日

發文字號：府教體字第1060032436號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0032436A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關經濟部水利署函為因應近期水情不佳，請各校配合並

宣導，以提高師生節約用水意識，共同攜手度過枯水期之

挑戰，請查照。

說明：

一、依據本府106年2月15日府水管字第1060027565號函辦理。

二、請利用跑馬燈等，刊登「節水抗旱全民一起來」、「節今

日之水、解明日之渴」等節約用水宣導文字或圖像，俾加

強師生及家長節水抗旱印象，以穩定枯水期供水。

三、相關節水宣導文宣(如節水海報、折頁、貼紙及磁鐵等)，

請逕向經濟部水利署索取。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2017-02-17
11:49:22

1060000559

嘉義縣布袋鎮布袋國民小學

106/02/17